

Årsredovisning för
Relation Desk AB

556900-0523

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den *20 juni* 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm den *2024-06-25*


Robert Söderling
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Relation Desk AB, 556900-0523, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Relation Desk tillhandahåller en webbtjänst för innehållspublicering, kundtjänst och statistik i sociala medier. Relation Desk har utvecklat ett mycket starkt erbjudande och företagets kunder kan publicera inlägg, hantera dialogerna på ett strukturerat sätt samt följa upp insatserna, allt i en och samma tjänst. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Relation Desk AB har under de senaste åren haft en mycket god utveckling. Rysslands invasion av Ukraina har påverkat bolagets verksamhet primärt på så sätt att vissa medarbetare som tidigare bott i Ukraina nu har valt att istället flytta till EU. För närvarande är det svårt att bedöma den pågående konflikten framtida påverkan på verksamheten. Dock, i och med att fler och fler medarbetare väljer att lämna Ukraina så minskar konflikten potentiella påverkan på bolaget.

Ägarförhållanden

Relation Desk AB är ett dotterbolag till Retriever Sverige AB (org.nr 556586-1571) med säte i Stockholm. Moderbolag för hela koncernen är Retriever AB (org.nr 556638-0738) med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 17 november 2023 förvärvade Retriever Sverige AB 42,85 % av andelarna. Relation Desk AB är därefter ett helägt dotterbolag till Retriever Sverige AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	13 514	14 637	11 101	7 518	7 132
Resultat efter finansiella poster	5 222	3 779	1 443	278	250
Soliditet %	67	65	58	48	43

Försäljningen till kunder har ökat med 3%. Av bolagets omsättning är 9 % (19%) försäljning till koncernbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Total
Belopp vid årets ingång	51 000	3 475 452	3 088 456	6 614 908
Balanseras i ny räkning		3 088 456	-3 088 456	-
Årets resultat			4 409 155	4 409 155
Belopp vid årets utgång	51 000	6 563 908	4 409 155	11 024 063

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

Balanserat resultat	6 563 908
Årets resultat	4 409 155
Summa	10 973 063

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning (102.000 aktier á 94 kr)	9 588 000
Balanseras i ny räkning	1 385 063
Summa	10 973 063

Styrelsens redogörelse

Styrelsen lämnar följande yttrande enligt 18 kapitlet 4 § aktiebolagslagen (2005:551).

Bolagets och koncernens resultat och ställning är god. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital. Bolagets och koncernens kassaflöde är starkt. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget och koncernen verkar inom och bolaget och koncernen antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Därmed anser styrelsen att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets respektive koncernens konsoliderings- och investeringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Utdelningen kan försvaras i relation till ABL 17 kap § 2-3 st.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		13 513 604	14 636 546
Summa rörelseintäkter		13 513 604	14 636 546
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 035 870	-756 970
Övriga externa kostnader		-3 087 699	-6 364 004
Personalkostnader	2	-4 161 499	-3 722 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-14 571	-10 627
Summa rörelsekostnader		-8 299 639	-10 853 822
Rörelseresultat		5 213 965	3 782 724
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 713	448
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 925	-4 249
Summa finansiella poster		7 788	-3 801
Resultat efter finansiella poster		5 221 753	3 778 923
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		347 000	115 000
Summa bokslutsdispositioner		347 000	115 000
Resultat före skatt		5 568 753	3 893 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 159 598	-805 467
Årets resultat		4 409 155	3 088 456

2024070533123

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	10 094	10 094
Summa immateriella anläggningstillgångar		10 094	10 094
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 535	34 106
Summa materiella anläggningstillgångar		19 535	34 106
Summa anläggningstillgångar		29 629	44 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		192 119	444 926
Fordringar hos koncernföretag	5	14 423 114	1 095 602
Övriga fordringar		718 241	185 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 387 682	844 568
Summa kortfristiga fordringar		16 721 156	2 570 393
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	-	8 336 875
Summa kassa och bank		-	8 336 875
Summa omsättningstillgångar		16 721 156	10 907 268
SUMMA TILLGÅNGAR		16 750 785	10 951 468

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 563 908

3 475 452

Årets resultat

4 409 155

3 088 456

Summa fritt eget kapital

10 973 063

6 563 908

Summa eget kapital

11 024 063

6 614 908

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

225 000

572 000

Summa obeskattade reserver

225 000

572 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

545 583

387 006

Skulder till koncernföretag

1 837 669

573 465

Skatteskulder

1 414 944

677 200

Övriga skulder

794 693

728 823

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

908 833

1 398 066

Summa kortfristiga skulder

5 501 722

3 764 560

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 750 785

10 951 468

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 094	10 094
Utgående anskaffningsvärden	10 094	10 094
Redovisat värde	10 094	10 094

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 840	9 192
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	40 648
Utgående anskaffningsvärden	49 840	49 840
Ingående avskrivningar	-15 734	-5 107
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 571	-10 627
Utgående avskrivningar	-30 305	-15 734
Redovisat värde	19 535	34 106

Not 5 Övriga upplysningar till balansräkningen

Likvida medel finns som ett tillgodohavande i en cash pool och redovisas under fordringar på koncernföretag. På balansdagen uppgick Relation Desk ABs andel i Cashpoolen till 11.932.148 kr.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signatur

Robert Söderling
Styrelseordförande

Mikael Andersson
Styrelseledamot

Niklas Thelning
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Linn Haslum Lindgren
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

2024070533128

Robert Carl Sture Söderling

85ffdf1d-74e1-496a-a842-743cf279a0f4 - 2024-06-17 10:20:26 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 3810c776-2bd2-4936-8c6d-798bb8945a01 - SE

NIKLAS THELNING

03b91c28-64f6-4148-a75c-8cbc72611c0e - 2024-06-17 10:30:01 UTC +03:00
BankID / Freja eID - b2563b99-6720-4c75-a119-ff53d3b65051 - SE

Mikael Jang Ove Andersson

755fa2b5-2ee6-4e54-a285-f307b23dc9f9 - 2024-06-17 11:49:38 UTC +03:00
BankID / Freja eID - ba84cba9-a2e7-4f81-8a19-1cf47b1b7a8c - SE

Linn Maria Lindgren

c5ff2a57-d34e-4856-aeef-0f33925209d7 - 2024-06-18 11:21:56 UTC +03:00
BankID / Freja eID - bf885d6f-ab44-4c59-a143-cde9479d38a5 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende


